
 

 

 

       24.                          Lůžková stanice ARO 
                                 budova U  

adresa Čs. Armády 1076 
562 18 Ústí nad Orlicí  
 

telefon Nemocnice +420 465 710 111 
Lůžková stanice ARO +420 465 710 369, +420 465 710 383 

e-mail posta.usti@nempk.cz  

web www.nempk.cz  

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 4 x na parkovišti před budovou Urgentního 
příjmu.  
Osoby se ZTP a ZTPP mají umožněno parkování v areálu nemocnice (vč. 
u Urgentního příjmu) ZDARMA! Vjezd přes vrátnici (nutno doložit 
průkaz ZTP a ZTPP vč. označení vozidla). Pracovník vrátnice vydá 
vytištěný parkovací lístek pro načtení u závory před vjezdem k 
Urgentnímu příjmu.   
Ostatní – parkování v areálu nemocnice nad 30 minut za poplatek viz. 
http://www.nempk.cz/. Vjezd přes závoru (před vrátnicí) - nutné odebrat 
parkovací lístek z automatu. U závory před Urgentním příjmem načíst 
parkovací lístek odebraný u vjezdu. Při odjezdu uhradit parkovné v 
automatické pokladně před závorou u výjezdu. 

Přístup Od vyhrazeného stání pro ZTP nutný pohyb po komunikaci parkoviště na 
chodník před vstup – snížený obrubník.   

Interiér přístupný 
1.NP: Recepce – pult výšky 1050mm. 
Dveře z vestibulu (recepce) k výtahu dvoukřídlé o š. křídla 1000mm a 
420mm (se samozavíráním, bez madla).  

2.NP: Lůžková stanice ARO  
návštěvní hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 
Dveře od výtahu automaticky ovládané š. 1800mm. Vstupní dveře na 
oddělení automaticky ovládané š. 1300mm. Před vstupem zvonek 
(interkom) v. 1400mm.  
Budova Urgentního příjmu je propojena s budovou B v jednotlivých NP  
bez výškových rozdílů.   
  

Výtah V24 
Další 2 výtahy V22 a 
V23 

Propojuje 1.PP – 3.NP. 
Kabina výtahu š. 1500mm x hl. 2700mm. 
Dveře samočinné vodorovně posuvné š. 1300mm. Kabina výtahu v plném 
rozsahu vybavení.  
Další dva totožné výtahy V22 a V23 v rámci oddělení.   

WC WC se nachází v 1.NP budovy Urgentního příjmu.  

přístupné – ženy 
WC kabina š. 2180mm x hl. 1780mm. Dveře š. 800mm.  



 

 

Signalizační systém nouzového volání vyveden k obsluze.   
Primárně z hygienických důvodů odpadkový koš pedálový s víkem. 
Přebalovací pult: šířka 590mm x hloubka 780mm x výška 860mm.   

přístupné - muži  
WC kabina š. 2200mm x hl. 1780mm. Dveře š. 800mm.  
Signalizační systém nouzového volání vyveden k obsluze.  
Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový s víkem. 
 

  

Mapováno 10/2022 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 
                              budova Urgentního příjmu  
               

 
                          
                                      

vyhrazená stání pro ZTP 4x (na parkovišti před Urgentním příjmem) 
 
 

       


